

Takip - Tebligat Konusu

1



Elektronik yolla tebligat, muhatabın elektronik adresine ulaştığı tarihi izleyen besinci günün sonunda yapılmış sayılır.



Eğer tebligat birden fazla vekile yapılmış ise bunlardan ilkine yapılan tebliğ tarihi asıl tebliği tarihi sayılır.



Tebligat kural olarak → muhatabın bilinen en son adresine yapılır. *



1 yıl veya daha fazla hürriyeti bağlayıcı ceza ile mahkum olup kendilerine konu temsilci atanmış olanlara ait tebligat konu temsilcilerine yapılır. *



1 yıldan daha az hürriyeti bağlayıcı ceza ile mahkum olan muhatapa tebligat kendisine yapılır.

✿ Muhattabın gesci olarak adreste bulunmadığını o adreste

tebliği almaya yetkili başka bir kimsenin beyan etmesi üzerine
tebliğ tarihi → tebliğ evrakının beyanda bulunan ilgili kişiye
verildiği tarih sayılır.

✿ Muhattabın gesci olarak adreste bulunmadığını o adreste
tebliği almaya yetkili başka bir kimsenin beyan etmesi üzerinde
beyanda bulunan bu kişilerin tebliğden kaçınması halinde.

★ Tebliğ evrakına bu hususu yazmalı, muhtara imza karşılığı
teslim etmeli ve ihbarnameyi kopyaya yapılandırılmalı.

★ Bu durumda tebliğ kopyaya yapılandırma tarihinden itibaren
15 gün sonra yapılmış sayılır.



* Adreste bulunmama

* Tebellüğüden kaçınma



* AKS'de bulunmama / hiç oturmama

→ Tebliğ evrakının kopyaya yapıldığı tarih tebliğ tarihi sayılır.



Muhattap ölmüşse veya gösterilen adresten sürekli olarak ayrılmış ve yeni adres de tebliğ memurunca tespit edilemese

→ Evrakı, tebliğ gönderen mercie ifade etmelidir.



AKS'deki adresin dışında gösterilen bir adrese gidildiğinde muhattapın bu adreste sürekli olarak olmadığına ilişkin olarak

→ yeni adresin tespiti için tebliğ memurunca ilk olarak adres araştırması yapılması gerekir.

✿ muhatabın oks'de adresi olmasına rağmen muhatap o adreste hiç oturmuş ise tebliğ memurunca, başka adres araştırması yapılmaz, tebliğat o adrese yapılır.

✿ Kendilerine evrak teslim edilebilecekler kural olarak bu tebliğ evrakını kas ay boyunca saklamakla yükümlüdür? → 3AY

✿ Kapıya yapılandırma yoluyla yapılan tebliğlerde ihbarnome evaz kas gün süreyle kapıda kalmalı? → 10GÜN

✿ Tebliğ mazbatasında muhatabın birden fazla adresine yer verilmez.

+ Aksi halde tebliğ mazbatası tebliğatı sıkarın mercie iade edilir.

Yabancı ülkelere gönderilecek ilan ve belirli bir günü (3) içeren tebliğ evrakının, tebliğe sıkkara merci tarafından, belirlenen günden en az 3ay önce ilgili bakanlığa gönderilmesi gerekir.

Yabancı memlekette resmi bir vazife ile bulunan Türk memurlarına tebliğat Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla yapılır.

İlanen yapılacak tebliğde ilan → Basın ilan kurumu vasıtasıyla yapılır.

Tebliğ alınacak evrak ve ilan sureti 1ay süreyle tebliği çıkaran mercide herkesin görebileceği bir yere asılır.

Merci, gerekirse, ikinci defa ilan yapılmasına karar verebilir. İki ilan arasında süre 1haftadan az olamaz.

İlonen tebliğ, son ilon tarihinden itibaren 7 gün sonra yapılmış sayılır.

İlon yoluyla tebliğ yapılmasına karar veren merci işin gereğine göre 7 günlük süreyi uzatabilir. Fakat 15 gün geçemez.

Yabancı ülkenin mevzuatına göre muhattaba tebliğ edildiği belgelendirildiğinde, tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içinde Türkiye Büyükelçiliği veya konsoloslukuna başvurulmadığı takdirde tebligat 30 günün sonunda yapılmış sayılır.

Görülmede olan bir davada daha önce adresine usulüne uygun tebliğ yapılmış olan bir kişi adresini değiştirip yeni adresi bildirmezse AKS'deki adrese tebligat yapılır.

Mali tebligatı → Sayıştay yapar.

Tebliğ evrakını bulunduğu yerden koparın

*3ay-1yıl hapis cezası

*25-150 gün adli para cezası

Kendisine veya başkasına isim ya da adresi yanlış bildirmek
→ bayağı 2yıla kadar hapis cezası

AKS'de bulunan yerleşim yeri adresine sıkılacak tebligatlarda
tebliğ zarfı → Açık mavi.

Tebliğat konunu yönetmeliği Adalet Bakanlığınca yürütülür.



Muhafazat nomuna kendilerine tebligat

gönlü kimseler tebligat evrakını muhafazalarına

en kısa zamanda vermedikleri ve bundan

gecikme veya zarar vukuca geldiği takdirde

→ 1 yıla kadar hapis cezası



Tebligat evrakının veya ihbarnamenin talimatına

karsı koyular ile talik edilen bu kabil evrakı

bulunduğu yerden koparıp imha eden veya

okunamaz hale getiren ~~kişiler~~ kişiler hakkında

* 3 aydan 1 yıla kadar hapis * 25 günden 150 güne

kadar adli para.



Bir kişi kendisine veya başkasına ait isim/adres

yanlış bildirmeleri halinde

boydan 2 yıla kadar hapis cezasına sahiptir.



7201 Sayılı Tebliğat Konunu

* PTT işletmesi mücbir haller dışında herhangi bir sebeple ziya uğrayan tebliğ evrakının yeniden tanzim ve tebliğ için gerekli masraflar

- Posta konununun - taahhütlü müraselata müteallik hükümlerine göre ödenir.

* Telgraf servisinde ziya veya gecikme vukuunda

- Telgraf ve Telefon - konuu hükümleri uygulanır.

* Divan-ı muhasebat (Sayıstay)

- Divan muhasebatı yapılacak tebliğat, tebliğ yapılacak şahıslardan merkez teşkilatında

varifeti bulunurlara "bağlı buldukları daireler"

bunların haricinde kalanda "mahalli mülki emiri"

vasıtasıyla yapılır.



*Yabancı bir memlekette resmi bir vazife ile bulunan Türk memurlarına tebliğat "Dışişleri Bakanlığı" vasıtasıyla yapılır.

*Yabancı memleketlerde bulunan askeri şahıslara yapılacak tebliğat bağlı buldukları Kara, deniz, hava kuvvetleri komutanlıkları ile Jandarma Genel Komutanlığı vasıtasıyla yapılır.

*Bir gecikme, umumi veya hususi bir zarar husule gelirse fail hakkında ayrıca a ve b bentlerindeki fiiller için 3 yıldan - 1 yıla ve c bendindeki fiil için 1 yıldan - 5 yıla kadar hapis cezası hükümlenir.



- ★ PTT sistemin güvenliğini ve bu sistemde kayıtlı verilerin muhafazasını sağlayacak her türlü tedbiri alır.
- ★ Topu idarelerince yapılacak tebligatta hak sahiplerinin adres bildirimeleri halinde tebligat adresleri AİCS'deki adresleri kabul edilir.
- ★ İcbarına göre ikinci defa ilon yapılabilir.
İki ilon arasında bir müddet bir haftadan aşağı olamaz.
- ★ Yabancı ülkede kendisine tebliğ yapılacak kimse Türk vatandaşı olduğu takdirde tebliğ o yerdeki Türkiye Büyükelçiliği veya konsoloslukları aracılığıyla da yapılabilir.



* Adresini deęistiren kimse yerisini bildirme dięi ve AKS'de yerlesim yeri adresi de tespit edilmedięi takdirde, teblię olunacak evrakın bir nüshası ester adrese ait binanın kapısına asılır ve asılma tarihi teblię tarihi sayılır.

* Teblię evrakının veya ihbarnomenin taliline karşı koyular ile talik edilen bu kabul evrakı bulunduęu yerden koparan imha eden veya okunamaz hale getirenler hakkında Zaydan - 1yıla kadar hapis ve 25 günden - 150 güne kadar adli para cezasına hükmolunur.



* Adresin meşhul olması durumunda keyfiyet tebliğ memuru tarafından mahalle veya köy muhtarına serh verdirilmek suretiyle tespit edilir.

*Tebliğat yönetmeliği uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar

İçişleri Bakanlığı - Maliye Bakanlığı - Ulaştırma Bk. görüşü alınarak Adalet Bk. tarafından sıkarılacak yönetmelikle belirlenir.

* PTT Genel Md. bu yönetmelige göre yapacağı işlerden dolayı alacağı ücretleri ayrı bir tarifeye tespit eder.



PTT ile yapılan tebliğlerin ücretleri



①

PTT Genel Müdürlüğü tarafından belirlenir.

Memur vasıtası ile yapılan tebliğlerin ücretleri İl idare kurulları tarafından belirlenir.

Erue erbası tebliğat

temin eden → nöbetçi Amir → tebliğ alan → kütük komutanı veya kurum Amiri

Meslek olarak askerlik yapanlara tebliğat

temin eden → nöbetçi Amir → tebliğ alan → muhottabın kendisi

Seferdeki askeri şahıslara tebliğat

Bağlı oldukları komutanlıklar aracılığıyla, tebliğatı kuta komutanı gibi en yakın üst yapar.

E-tebliğat → elektronik adrese ulaştığı tarihi izleyen 5. günün sonunda yapılmış sayılır.

* Basılacak evrak → beyaz.

tebliğ zarfı → asil mavi

Muhattabın gescir olarak baska yere gittigini beyan eden memur, müstahden veya hizmetçi

* tebliği kabul ederse → verildiği tarih tebliğ tarihi olur.

* tebliği kabul etmeirse → kopya ihbarnome yapıştırılır.

ve 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılır.

Muhattabın adreste sürekli olarak bulunmaması hâlinde yeni adresin de tespit edilememesi durumunda tebligatı şikâret mercie iade edilir.

Tebliğ imkansızlığı - tebliğden kaçınma - AKS de bulunmama hallerinde kopya yapıştırılan ihbarnome tarihi tebliğ tarihi olarak kabul edilir.

+ Bunlarda tebliğ almaya yetkili kimse yok.

Kopya yapıştırılan ihbarnome kopıda → 10 GÜN kalır.

Kendisine tebliğ evrakı teslim edilen kişiler 3AY saklamakla yükümlüler. Evrak süre işeriyorsa → 3ay daha.

2
Tebliğ masraflarında muhatafin birden fazla adresine yer verilmez. Aksi hâlde mercie pade edilir.

Tebliğ yapılacak kişi imza atacak kadar yazı bilmelese sol el başparmağı → sol elden başka parmak → Sağ el baş parmak → sağ el başka parmak → hiç el yoksa evrak direk teslim edilir.

yabancı ülkelerde bulunurlara tebliğat:

Tebliğ evrakı → Bağlı old. Bakanlık → Dış İleri Bakanlıđı

0 yerdaki büyükelçilik
- konsolöşluk

yabancı ülkeye yapılacak tebliğat masrafı Adalet Bakanlıđınca Dış İleri Bakanlıđı görüşü alınarak RG'de yayımlanır.

yabancı ülkeye gönderilecek tebliğ evrakı belirli bir günü iseniyorsa en az 3AY önce ilgili bakanlıđa gönderilir

✿ yabancı ülkelerde TC vatandaşları olmayanlara tebligat,
o ülkenin yetkili makamı vasıtasıyla yapılır.

✿ yabancı ülkede TC vatandaşına tebligat, Türk siyasi
memuru veya konsolosu ya da görevlendirilecek memur
vasıtasıyla yapılır.

✿ 30 GÜN içinde başvurulmaz ise tebliğ yapılmış
sayılır.

✿ Tebligat yapılmayacak kişileri → Dışişleri Bakanlığı
belirler.

✿ İlonen tebliğde, tebliğ evrakı ve ilon sureti 1 ay süre
ile tebliğ şikâretin mercaide aslı durur.

✿ İlonen tebliğde 2 defa ilon yoluna gidilebilir. İki ilon
arası süre 1 haftadan az olmaz.

✿ İlon yduyla tebliğ son ilon tarihinde itibaren 7 gün sonra
yapılmış sayılır. (Süre uzayabilir → 15 gün geçemez)